
§mlouva o dí lo č . MP0.2018.0004í í
uzavřená v souladu s § 2586 a násl, zákona č ,ilgmlz§b., obč anský zákoní k

Bonlta Group §atvice 8.r.o,
se sí dlem l(oráb 131, Tiš nov 66601
lCO: 27738795

DlČ : ť ,7277?13793

Banka a č , ú .:  

zastouPná jednatelem sPoleČ nosti Jarcstavem 
, | ?r:k.r,. oryiv$Ým jednat za společ nost samostatně, spolďcnost jercgis&ována u K§ v Brně pd spisovou znďkou oddfib, vroxjss í iz''' 

'

(dále jen,,Zhotoviteť )

a

Ma§bká §< ola Bmo, Č emopolní 3a, pňspěvková organizace
se sí dlem Zábrdovice, Cemopolní  ZgÓ/3a
lCO:64328481

DlČ ;

zastoupena ředitelkou Mgr" Janou í tHiš ovou
{ dále spolecně jen 

"Objedmteť }

{ Zhotovitela obPdnáeldále také  spolecně nebo samostatně označ ovánijako 
"§rnluvní sť anf nebo 

"Smluvní sť anaJ

a.

b,

l. Předmětsmlouvy:

předmáem É to §rnlouvy je dodávka a montáž  herní ch nr.vtů  c| 9 pillohy č , 1 , kerá je nedí lnou souč ásti té to snrlouvy.smluvní strany se dohodly, ž e provedení dí la bude provedeno dl§ plárí ,.h nor.em a předpisú .

ll, Termí n a mí sto plnění :

a, §mluvní ,slrany se dohodly na terrní nu plŇní  realizace, a to následovně:
Řealizace dí la bude provedena:

Terrnln zahá} ení :  28.8. 2018
Závamý termí n ukonč ení :  do í 5.9.2018

b, v pňpadě nepřznivýci klimať ckých podmí nek bude dodávka dí ří č á§tj dí la posunuta na nejbliž ěí  mož ný tenní n realizaceze stranY Zhotovitele, a to z dŮvodu zachování  technologbkýcrr postupn,* tep 
@i ,l.riri"-řviv na postytnutí  záruky nadí lo. 0 toto proďlouž ení  terminu se, prodlouž i 

i : .] l 
oYe děiÉ rýrl;d; is č imZ smtuvní  st anY'sounrasi.c, Mistem Plněniie mí sto Přesně defiňovanó Objednatelem, aor,áiiuribĚ$ rnist_9 

"| 1-* i. 
i;ň;d, Mš  č emopolní  3aZábradovi,ce, Bmo, Zhotovitel} e opravněn oomitnout reaffii;ňffi;  oirJ, pňp.ceň§frrm pro realizaci nevhodné ,Č ije na mí stě umí stěna překáž ka,'která realizaci 

111 
* ilir;  Ó lu, Ěiy.nr.li'riiiriii* ipouxnox za š kďu, Veš kerou

" * ryyť nryt,F.sp;ryg§ I rmi.srění .$aldul newQhjp{ nďd| . 
- -- J-"

0, PĚsne umistění  Předmětu dila bude realizovánona ianao; soctení odpovědné ho pracovní ka obpí natele, které ho si zvolilobjednáel, a které  bude odsouhlaseno objednatel'm v pieuávacim-ňtororu.

Pověřeným pracovnikem Objednatele je:

Osoba;

Pos{ avení  vů č i Objednatelí :
Kontakí  G§M:

§mail:  

lrřliifi i§L:§ffi# HfrirŤ o Pracovní ka Objednatele bude táo změna oznámena pí semně zhotoviteti před

ij l; Í Hř,# i# xffi1,: : ť : 'u 
mí sto realieace bk, aby bylo mož né  řdně prové st montáž ni práce na předmětu dí la,

objednatelPofuzuje, fu 
TÍ :9 realizace je dostupné  pro rnenš ieemnitechniku (např. pé sovýrni{ bagr, kolovýví ceú č elový

ffiř* i: typu 
UNC apod,), V pfipadě, zó neuuoi .pinenatato p.d; ilřffipovidá objednatelZhotoviteli za š kodu tí mta

Mgr. Jana Moliš ová
ředitelka Mš

E.

f,



0,

h,

gbjednatel ke dni předání  siaveniš tě zajistí  Zhotoviteli pří stupy k etektrické  energii a vodovodnimu řádu, V pří padě, Že

nebude splněna tato podmí nka, odpoví dá Objednatel Zhotoviteli za š kodu tí mto yzniklou.

V pří padě, ž e v den při,iezdu bude montáž ní mi pracovní ky Zhotovitele zjiš těno na mistě realizace, Že i přes pfudchozí

upozomění  ze strany Zhotovitele není  dané  mí sto způ sobilé  výkonu předmětu dí la, je oprávněn Zhotovitel poŽadovat po

0bjednatelismluvni pokutu ve výš i 5.000,- Kč , a to iopakovaně zakaž dé  takovó poruš ení .

lll, Ce* a dila:

a. §mluvni strany se dohodly, ž e cena za předmět dí la je stanovena na základě cenové  nabidlty č í slo NAB-2018-001219.

b. Cena celkem za provedení  dí la ěiní :

- Cena celkem bez DPH 2í %  , { §439l,§§ Kč
- DPH 21%  * 324n32Ké
- §ena celkem vč , DPH 21%  =  18§ i14,32 Kč

c. Cena dila neo§xhuje pňpadné  teré nni ú pravy, které  jsou nezbytné  pro nalizaci dila, pokud j iž  nejsou souč É stí  canové

nabí dky. Brotovitel není  oprávněn ú č tovat ví cepráce nad rámec stanovené  ceny, nedohodnouJi se smluvní  stnany j inak.

V nabidce Zhotovitele} e kalkulováno s běž ným podlož í m v mi§ě realizace, §. s Hž nou zeminou.

d. V pfipadě, ž e bude pň zahájení  realizace zj§těno, ž e je misto realizace ivořeno naváž kou r* zné ho druhu materiálu (beton,

stavebni suť , a@.), d< alnatým podlož im, betonovým podkladgm č i asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na Úhradu ví cepmci

spojených se ztiž enými podmí nkami při realizaci instalme hemí ch prvků . §azba za provedené  viceprácc je sjednána

doltodou smluvnich stran na č ástku 490,- Kč lhodlosoba, dále je Otrjednatel povinen uhradit veŠ keré  náklady spojená

s realizaci vicepraci, Objednatel dává výstovný souhlas s prováděnim těchto vicepracl, jež  souviseji s provedenim dila dle

té to smlouvy a jsou nezbytné  ke zhotovenidí la bez vad.

e. cena je stanovena pro daňové  podminky k datu podpisu smlouvy. $mluvni strany berou na vědomí , ž e připadná zmé na

vyvolaná novelizacidaňové ho zákona se promí tre v její m koneč né rn vyňí sleni,

f, Změní -li se na ákladě pož adavku Objednatele rozsah pbdmětu plnění  dí la, bude nabí dková coí } a upnavena vzhledem

k rozsahu pož adovaných změn { mzš í bni nebo zú ž eni rozsahu pfudmětu plnění }  pí semným doda* em k té to smlouvě.

Dohoda o změně rozsahu pkdmětu dita musi být provedena před zahájenim prací .

tV. Platební  podmí nky

a. objednatelje povinen Zhotoviteli uhradit dohodnutou cgnu dle objednávky shora blí Že uvedené .

b, Falturme bude provedena p ukonč ení  a pfudání dila, bude rič tována ve tlýš i 1Wgz ceny dila,

c. Splatnost daňovri.lro dokladu bude 14 dní  od doruč ení  faktury Objednateli. Daňový doklad musi mit vŠ echny náleŽ§ostia musí

být podepsán odpovědnou osobou,

d. §mluvní  strany se dohodly, ž e forma ů hrady ceny předrnětu dií a bude provedena bezhotovosfrlm pbvodem na ÚČ et

Zhotovitele uvdený v záhlaví té to smlouvy, a to na základě vystavených daňových dokladŮ Btotovitele.

e. Podkladem pro faktumci bude Objednatelem pof,rnoný předávací  protokol o dokoněeni a předáni dila Objednateli,

f. Veš kere ví cepr&x je mož ne provádět jen na základě pí semných rzá{ emně odsouhlasených dodatiŮ k to smlouvě, §ouČ ásti

těchto doda§< ů  musí  být kdkulace cen,

g. pož adované  změny ze strany 0bjednatele, které  budou ť rč továny Zhotovitelem nad rámec shona uvedené  objednávky, budou

vyú č továny sarnostánou fakturou - daňovýrn dokladem.

tr. po r:ptné nb uhrazení  dí la Ollednatelem je dib majetkem Zhotovitele. Za den ú hrady se považ uje okamž ik, kdy byla pfipsána

platba v plne výsi Ceny dí la na bankovní  ú č et Zhotovitele.

V. Provádění  dí Ia

a. Zhotovitel provede dilo v roz§ahu, kvalitě a lermí nech daných touto smlouvou.

b. Obiednatelnebo jim pověbný zástupce je opÉ vněn kontrolovat prováděnidila.

c. Zhotovitelje poviiltn pň prováděni dila dodž ovat platné  zákony a jejich prováděci předpisy a dalš i obecilě záyazné  předpisy,

ktená sg !ýkajijetro č innosti, zejmé na vš ak zákon č . 183/2006 Sb. Sbvebni zákon a dále zákon č .26U2§g8 §b, Zákonikem

práce. PÓkud poru§enim těchto předpisů  vznikne jakákoliv š koda, nese ve§keré  vznikló náklady Zhotovitel. VeŠ keró

prováděnó práce budou realizovány v souladu s platnými normami CSN.

d, objednatel prohlaš uje, ž e na mistě realizace předmětu dí la nevedou ádně inž enýrské  sí tě. V pňpadě, ž e tomu tak nenÍ ,

obiednatel zaš le Zť lohviteli výkres inž enýnkých sití  a umistění  hemich prvků  bude pfizpŮsobeno tak, aby se zamezilo

tontat< tu s nimi. V připadě, ž e tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkylne před zahájenim výkopových praci, je

objednatel plně odpovědný za veš keré  š kody na rnaleť < u a zdraví  způ sóené  vlivem neinformovanosti o výskytu inŽenýrs&ých

sí tí v mistě realizace.



e.

f.

g

h,

Zhotovřel je povinen být pojiš těn proti š kodám způ sobenýmjeho č inností .

Zholovitelje povinen udž ovat na převzaté m staveniš ti pořádek a č istolu a je povinen odstraňovat odpady a neČ istoty vzniklé

jeho č innosti.

Objednatelzajistí  na své  náklady odvoz a ulož eni vykopané ho materiálu,

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou souč innost pň provádění  dí la, V pří padě, kdy nebude poskytnuta ze

strany objednatele potřebná souč innost, jež  je nezb$ná k řádné mu provedeni dila bez vad, prodluž uje §e o dobu, po kterou

nebyla ze sřany Objednatele souč innost poskytnuta, doba realizace dí la sjednaná v č l. ll pí sm. a) té io smloury, Objednatel

je povinen uhr:adit Zhotoviteli š kodu, jež  mu v,znikla poruš ení m povinnosti souč innosti d| e tohoto ustanovení  a Objednatel

nemá nárok na ú hradu smluvní ch pokut č i náhrdy š kody,

VÍ , Předání  a převzetí  dí la

Zhotovitelje povinen předat provedené  dí lo v roz§ahu, kvalitě a terminech daných touto smlouvou. Za řádně provedeŇ dí lo

se považ uje to dí lo, které  je dokonč eno a předáno. Dí lo je dokonč eno, je-li předvedena jeho zpŮsobilost bez zatiŽení  předmětu

dí la z technologické  přestávky.

Realizace dila mů ž e být Zhotovitelem prováděna postupně. Smluvní  skany se dohodly, ž e je Zhotovitel oprávněn předávat

dí lo Objednateli po dí lč í ch dokonč ených č ástech, a to dle § 2606 zákona 89/2012 Sb.

Na dů kaz provedení  a předání dí la sepí š e Zhotovitel spolu s Objednatelem Zápis o provedení dila, který obě smluvní  strany

podepí š í ,

V pří padě, ž e ze stnny Objednatele nedojde k převzetí dí la podle č l. Vl bodu c)té to smlouvy, považ uje se za řádné  provďení

dila { dokonč ení  a předání ) bez výhrad okarnž ik, kdy dojde k už iváni dí la třetimiosobami.

Pokud dí lo vady obsahuje, uvedou se do zápisu i s termí nem jejich odsť anění , Pokud Objednatel odmí tne dí to převzí t, je

povinen uvé st do zápisu svoje konkré ť ri a přesné  dů vody, pokud tak neuč ini, mů ž e Zhotovitel namí tat, ž e právo nebylo

uplatněno vč as.

Objednatel není  oprávněn odmí tnout převzetí  stavby pro ojedinělé  drobnó vady, které  samy o sobě, ani ve spojenl s j inými,

nebrání  už í vání  stavby í unkč ně nebo esteticky, anijeji už ivání  podstatným způ sobem neomezuji, Dle platné  legislativy není

rnož né  odmitnout převzit §avební  dí lo pro existenci drobných vad,

§bjednatel se zavazuje, ž e na svou odpovědnost zajistí , aby provedený předmět smlouvy byl na základě poŽadavku

technologické  přestávky po É dné m předáni min, 10 dní  v klidové m rež imu, t j, nebyl nikým použ iván a jakkoli zaté ž aván,

Poruš eni tohoto závazku by mohlo mit výrazný vliv na pří padné  posouzení  reklamace ze strany Zhotovitele. Při poruŠ ení

pož adavku technologické  přestávky bere Objednatel na vědomí , ž e Zhoioviiel neodpovidá za vady dí la ani pří padně vzniklou

š kodu na dí le, jež  vznikly poruš ení rn tóto povinnosti.

Qbjednatel §e zavazuje, ž e na svou odpovědnost zajistí , aby provedený předmět smlouvy byl na základě pož adavku

technologické  přestávky po řádné m předáni min. 't0 dní v klidové m než imu, §. nebyl nikým použ í ván a jakkoli zatěŽován,

Poruš ení  tohoto závazku by mohlo mí t výrazný vliv na prí padné  posouzení  reklamace ze strany Zhotovitele, Pň poruŠ eni

pož adavku technologické  přestávky bere Objednatel na vědomí , ž e Zhotovitel neodpoví dá za vady dí la ani pří padně vzniklou

š kodu na dí le, jež  vznikly poruš ení m té to povinnosti.

Nejpozději v den odevzdáni a převzetí  dí la je Zhotovitel povinen vyklidit mí sto realizace.

Po předání  dí la Zhotovitelem Objednateli a ú plné m uhrazení  faktury za dí lo budou Objednateti předány certilikáty herní ch

prvků , Keré  splňují normu Č SN ert ttrO.

Vll. Záruky, áruč ní doba a pojiš tění

a- Záruěni lhů ta pďí ná lĚž et dnem pbdáni řádně provedené ho dí la Zhotovitelem. 7áwka na jednoť ive hemi prvky je

zhotoví telern stanovena nfoledovně;

a}  Qa měsiců  áruka na plastové  dily jako např. barié ry, těla pruž inových houpadol, č ela skluzavek apod., ktere jsou

vyrobeny z vysokoť aké ho celoprobarvné ho polyetylenu.

b}  120 měsí ců  záruka na prohnití dřevěných č ásti,

c) 60 rněsiců  záruka na nosné  č ástikonstrultcihemich prvků ,

d}  §S mě§í c{ l záruka na kovové  č ásti hemich prvků ,

e}  24 měsí ců  záruka na lakované  a vrstvené  materiály, skluzavky, pruž iny, lož iska a na mateť iály j inde nejmenované ,

f) 20 let zárulta na nerezové  konstrulte.

Podmí nkou platnosti záruky je provádění  pravidelné  běž né  už ivaieiské  ú dž by herní ch prvků  a jejich pří sluš enstvi v soutadu

s technickými podrní nkami a použ í vání originální ch náhradní ch dí lů  specifikovaných Zhotovitelem.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé  vandalsfuí m, cizí m zavinění m, násilným poš kozenim, nevhodnou ú dž bou, neodborným

zacházení m, použ itim a instalací , které  jsou v rozporu s technickými podrní nkami, pňrozeným opotřebení m, nedodž enim

harmonogramu kontrol a následky ž ivelných pohrom,

Zárukase nev,áahuje na obnovu povrchovó ú pravy dí lů , ta se musi dle potřeby lxza24 měsí cŮ obnovit.

b,

d,

e.

0,

h,

i.

i
l,

b.



d,

e,

f.

g,

a.

b.

Záruka se nevztahuje na Mráu, ú pravu a doplňování  materiálu v dopadových plochách.

Záruka se neyáahuje na nevhodné , nepří pustne použ Mni pruků  ($. taková, která nevyplývá z.ieho logické ho a běž né ho uŽiti,

např. skluzavka je uť ena ke skluzu v sedě shora dolů , ostalní  už itije nepřipustné  a zakáaané ,

Zárukaunikáv připadě neoprávněné ho zásahu do hemí ho prvku.

Během zaruč ni ihů ty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vmikló vady dila zfi'tulu nekvaliřrě pmvedených prací  nebo

skrytých vad mateí iálu. Zhotovitelje oprávněn zvolit zpŮsob opí avy, a to baď výměnu, nebo opravu dí lu,

V§l. Vyš š í  moc

pro ú č ely té to §mtouvy se ea vyš š í  moc považ ují  pňpady, kterÉ  nejsou závislé  na smluynlch stranách a které  smluvní  strany

nemohou oť ivnit, Jedná se např. o váku, mobilizaci, povstání , ž ivelné  pohromy apod.

pokud se splnění  té to smlouv! slane nemož nýrn v dů sledku vy§í  moci, strana, která se bude chtit na vyŠ Š Í  moc odvolat,

pož ádá druirou stranu o ú pravu smlouvy ve yáahu k předmětu, ceně a době plněni. Pokud nedojde lt dohodé , rná sť ana,

i* erá se odvolala na vyš š i moc, právo dstoupit od smlouvy. Úč innost odsloupeni nastává v tomto pří pdě dnem doruČ eni

oznámení ,

lX. §ankce a smluvní  pokuty:

V pilpadě, kdy Zhotovitel poruš í  svů j ú vaze*  vč as dodat dí lo, je povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutri ve výŠ i 0,057o

z Óeny nedodanÉ  etapy dí la za kaž dý započ atý den prodlení , avš ak pouze, j* li poru§eni ú vuku dodat dilo vČ as v moci

Zhotovitele. Zhotovitel není  zodpovĚdný za zdrž ení  č i nerealizaci výstavby v pří padě vyš š i rnoci č i poŽadavku Objednatele na

změnu v pnovedení  stavby,

Vpfipadě, ž e Zhotovitel prokazatelně dolož í , ž e pradlení  výstavby bylo zpú sobeno nekonklé tnosť  Č i chybným zadání m

Obiednatele, Zhotovitel není  povinen hmdit smluvní  pokutu ve prospěctr Objednatele a ten s tí mto souhlasi.

v pripaoe, ž e objednatel poru§í  záuazekzapla§t dodávku dí la v předern dghĎdnulé m lermí nu, je povinen zaplatit Zhotovřeli

smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z nezaplacené  č ásffcy zakaž ňý započ atý den prodleni.

ú rrnaoa rl.ýš e uvedených smluvnich pokut nevyluč uje mož nost uplatrĚni pož adavku jaké koliv §mluvni skany na ú hradu

wniklých š kod způ sobených neplněnim smluvnich podminek.

vyzvá k ú hndě smluvní  pokuty musí  být pisemná, v připadě zasláni formou emailu jrt nutné  tuto odeslat i doporuČ enou

poš tou. Výaa rnusí  vž dy obsahovat dů vod uplatněni sankce.

§mluvni sinany si ujedndy mož nost zruš eni závuku Oblednatelem zaplacenim odsttrpné ho ve smyslu ustanoveni § 1992

ákona č . 8912012 Sb., obč anský ákonik. Objednatelje oprávněn zru§t závazek plyrrouci z té to smlouvy zaplacenim

odstrpné ho, přč emž  je povinen zaplatit Zhotoviteliodstupné  ve výš i:

-25a/oz ceny dila vč etne DPH v připadě, ž e doš lo ke zruš enive lhů tě 7 -'l4 dnů  od podpisu smlouvy Objednatelem

_ §0 %  z ceny dí la vč etně DPH v připadě, ž e doš lo ke zruš eni ve lhů tě 1§ *  21dnŮ od podpisu smlouvy Ob} ednatelem

-75| /oz csny dila vč etně DPH v pií padě, ž e doš lo ke zruš eni ve } hr} tě 22-29 dnů  od podpisu snlouvy Objednatelem

* 100 %  z ceny dila vč etně DPH v pňpadě, ž e ke zruš ení  ve lh* tě nad 30 dnů  od podpisu smlouvy Objednatelem

§platnosl sankč niďr pokryt je na zákí adě dohody smluvnich stran stanovena 5 prrcovní ch dni od data doruóení  vfzvy

X. Odstoupení  od smlouvy:

V pfipadě, ž e kterákoliv ze smluvnich stran odstoupí  od té to §mlouvy, jsou si smluvni sfany povinny vnatit veŠ kerá pffj l§

pňeni. v pňpadě, ž e povaha wáceni plnění  nenl z technických dů vodů  mož ná, je poť nna tato strana vrátit plŇnÍ ve finanČ ni

podobě dle vyč isleni oprávněné  smluvní stmny.

V připadě, ž e od té to §mlouvy odstoupi kterákoliv ze sttan na základě poruš ení  smluvnich ujednání  vyplývají ció z teto

§mlouvy druhou smluvni stranou, je povinna ta smluvni s§ana, která se poruš eni smluvní ch ujednáni doprslila, vrátit č i uhradit

straně druhé  plněni, které  nabyla, t j. uhrazené  zálohy, vzniklé  náklady, ů hradu vzniklých š kod apod,

Xl, Závěreč ná ujednání :

Tato smtouva je uvedena ve 2 stejnopisech, z nichž  kaž dá ee smluvnich stran obdrá po 1 vyhotoveni.

Taí o smlouva je vyjádřenirn svobodnó vů le smluvnich stran prosté  nátlaku, §voboďná vŮle je vyjádřena podpisem táto

smlouvy,

Tato smlouva obsahuP § stran.
podpisem té to smlouvy pozbývají  ptatnosli veš kerá předcházejici pí senrná č i ú stní  ujednání  mezi stranami, lztahujlci se

k pbdmětu té to smlouvy,

Tuto smlouvu lze rněnit pouze pisemnou formou. Kaž dá změna srnlouvy je dodatkern té to srnbuvy výslovrĚ nmaným 
"Dodabk

ke smlouvď a oč í slovaným podle pořadových č iset, K platnoslidodať < ů  té to smlouvy je nuť rá dohoda obou srnluvní ch stran o celé m

obsahu dodatku.

d,

e.

ť .

g,

b.

a,
h

d.



Nastanou_li u některé  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plněni té to Smlouvy, je povinna to ihned bez zbyteč né ho odkladu

oznámit druhé  straně a vyvolat jednání  zástupců  oprávněných k podpisu Smlouvy,

Smlouva je platná a ú č inná dnem podpisu té to Smlouvy oběma smluvní mi stranami. Uč astní ci té to smlouvy prohlaš ují , Že si

text smlouvy dů kladně přeč etli, s obsahem souhlasi a ž e tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skuteč nó, svobodné  a váŽné

vů le, nikotiv v tí snia za nápadně nevýhodných podmí nek, na dů kaz toho připojují  své  podpí sy,

Vztahy a povinnosti k té to smlouvě výslovně neupravené  se ří dí  pří s| uš nými ustanovení mi zákona č . 89/2012 Sb,,

Qbč anské ho zákoní ku a dalš imi obecně závaznými právní mi předpisy. Pří padné  spory budou na základě vzájemné  dohody

smluvní ch stran řeš eny prostřednicfuí m soudů  CR,

Objednatel prohlaš uje, ž e není  plátcem DPH.

Pří lohy

Pří loha č . 1: Cenová nabidka č . 2018-001219

V Tiš nově dne 28.6,2018

Jaroslav Lejsek - jednatel společ nosti

0bjednatel

Mgr. Jana Moliš ová

xll.

f.

g.



§ §onřt*
@ De§káhňš tě

řt{ abí dka vydaná NAB_2018_001219
Li§t č . 1

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

666 01 Tiš nov

lČ O 27738795 DlČ  Cz277387s5

odběratel

t j latsfuká š kota Brno, Č ornopolní  3a, přkpěvková
organizace

Zábrdovice, Č ernopolní  788t3a

6í 3 00 Brno

tČ o §4it2&§í  Dlč

Vyřizuje kontaktní  o§oba

Platnost od 14.06.2018 Platnost do í 4.08.2018

Způ sob ú hrady Datum vyfuoření  14.06.2018

Způ sob dopravy Datum dodání

Kód akce Vytvořil Lejsková Monika

lndividuální  sleva(-), Ceny jsou uvádé ny Bez daně
přiráž ka(+ )v %  objemová sleva(_), přiráž ka(+ ) v %  0,00

Sleva(-), přiráž ka(+ ) v %

Předmět
Kót zbož í  §ázev zbož i Mnoigtví  MJ cgn. ua §lYr p6]  §leva c9na cellgm srzbr DpH

lBdnotku §PH %

c| kem

D0-203D-1 0

Do_203D_1 0_

TK_201 D-10

TK-201 D_10_

Domeěek MlDl 4 (V,p. do 1m
dřevo/koV)

Montáž

kre§lí cí  t] abule s poč í tadlem
(dřevcýkov)

Montaž

3,00 ks

3,00 ks

3,00 ks

3,00 ks

30 990,00 "?0,0§ _,lB 594"* il

10 990,00 0,00 0,00

13 990,00 -?s,sO "B 394,0§

4 490,00 0,00 0,00

74 376,a0 21,00

32 970,00 21,00

33 576,00 21,00

13470,00 21,00

15 618,96

6 923,70

7 050,96

2 828,70

89 994,96

39 B93,70

40 626,96

16 298,70

-?s 988,00

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

154 392,00 cZK
32422,32 czK

Celkem k ú hradě 186 814,32 CZK
DOPRAVA ZDARMA

Cdběratel prohlaš uje, ž e není  plátcem DPH.

Předpokládaný termí n realizace: 8 $ýdnů  od potvrzení  objednávky ze strany zákazní ka - razí tko a podpis na naŠ e
potvrzeni př| jetí  objednávky (v pří padě nepří znivých klimaticlcých podmí nek bude dodávka dí lč i č ásti dí la posunuta na

rejbliž š í  mož ný termin realizace ze strany Zhotovitele, a to z dů vodu zachování technologických postupů , které  mají

{ znamný vliv na poskytnutí  záruky na dí lo. O toto prodlouž ení  termí nu se prodlouž í  i celková dé lka výstavby).

ý ceně montáž e herní ho prvku je obsaž eno:
.montáž  prvku na mí stě realizace
.výkopové  práce pro kotvení  prvku
.osazení , ukotvení  prvku do připravených základů
, betonáž  základů  prvku

ý ceně montáž e není  obsaž eno:
. pří padné  teré nni ú pravy
,odvoz a ulož ení  vykopané  zeminy

)bjednatel potvzuje, ž e před montáž í  prvku vyč istí  pozemek od ostných předmětŮ, ž e mí slo realizace je rovinaté ,

lří padná svaž itost nepřesahuje 3% . Jinak zarovná budoucí  plochu dětské ho hřiš tě k vytvoření  dopadové  plochy pro

ednotlivé  prvky ve smyslu Č SN e N t tzz
Teitó dóklad byl vyliš té n intomač nlfr q§é meň Ql 93,2l, | W{ .dffia* pt,ffim



Nabí dka vydaná NAB_2018-00,t 2,!9

prohlaš uje, ž e na mí stě realizae,e předmětu dí la nevedou ž ádné  inž enýrské  sí !ě V pří padě, ž e tomu tak neni,

Žaš le Zhótoviteli výkres inž enýrských sí tí  a umistění  herní ch prvků  bude pňzpŮsobeno tak, aby se zamezilo

s nimi. V přtpadě, ž etuto informaci objednateí Zhotoviteli neposkytne před zahájení m výkopových pracÍ , je

:el plně odpovědný za veš keré  š kody na majetku a zdraví způ sobené  vlivem neinformovanosti o výskytu

není  oprávněn riótovat ví cepráce nad rámec stanovené  ceny, nedohodnouJi se smluvní  strany j inak.

nabí dce Zhotovitele je kalkulováno s běž ným podlož í m v mí stě realizace, t j. s běŽnou zeminou.

pří padě, ž e bude při zahájení  realizace zjiš těno, ž e je mí sto realizace fuořeno naváž kou rŮzné ho druhu materiátu

stavební  suť , apod.), skalnatým podlož í m, betonovýrn podkladem č i asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na Úhradu

cí  spojených se ztí ž enými podminkami při realizaci instalace herní ch prvkŮ, Sazba za provedené  ví cePráCe je

aohboóu smluvní ch stran na stku 490,_ Kč lhod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veš keré  náklady

herní ch prvků  není  souč ástí  cenové  nabí dky. Cenovou kalkulaci si vyž ádejte u zákaznické ho oddělení

Tento dok!8d bylYyri§é n infornaé nim syslé mem Q! 93,21, tr§w d&on&pl,&m §rana 2


